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AKADEMSKI FORUM NOVE 
UNIVERZE: THE US PRESIDENTIAL 
ELECTION AND ITS AFTERMATH  
 
 
V sredo, 4. novembra 2020, je ob 17.00 je potekal akademski forum Nove 
univerze z naslovom The US Presidential Election and its Aftermath. 
Akademski forum je bil del bilateralnega sodelovanja med Cleveland-
Marshall College of Law in Novo univerzo. Forum je bil sofinanciran s strani 
Agencije za raziskovalno dejavnost Republike Slovenije. 
 
Na akademskem forumu so sodelovali:   
 

 Milena Sterio, Cleveland-Marshall College of Law, 

 John T. Plečnik, Cleveland-Marshall College of Law, 

 Matej Avbelj, Nova univerza, 

 Gorazd Justinek, Nova univerza, 

 Jernej Letnar Černič, Nova univerza. 
 

Če se akademskega foruma niste uspeli udeležiti, si lahko pogledate  
posnetek razprave na YouTube kanalu Nove univerze.  

  

PREDAVANJA, OKROGLE MIZE, FORUMI 

https://www.youtube.com/watch?v=jGWhXzQhNuU&feature=youtu.be
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AKADEMSKI FORUM UNITED 
NATIONS BUSINESS AND HUMAN 
RIGHTS TREATY: BETWEEN 
UTOPIA AND REALITY? 
  
 
V ponedeljek, 9. 11. 2020, je potekal e-akademski forum Nove univerze z 
naslovom United Nations Business and Human Rights Treaty: Between 
Utopia and Reality? Forum je bil sofinanciran s strani Agencije za 
raziskovalno dejavnost Republike Slovenije. 
 
Vodji okrogle mize, dr. Gorazdu Justinku, so se tokrat v razpravi pridružili: 
 

 dr. Claire Bright, NOVA School of Law, Lizbona, 

 dr. Jelena Aparac, Member of UN Working Group on the use of 
mercenaries, Ženeva, 

 dr. Nicolas Carillo Santarelli, University of Monterrey, Monterrey, 

 dr. Surya Deva, City University of Hong Kong, Member of the UN 
Working Group on Business and Human Rights, 

 dr. Jernej Letnar Černič, Nova univerza, Ljubljana. 
 
Posnetek debate je dostopen na našem YouTube kanalu.  

 

  

https://www.youtube.com/watch?v=6ydHXDYetiM
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PROF. DR. MATEJ AVBELJ NA 
UNIVERZI V TRSTU 
 
 
Prof. dr. Matej Avbelj je 10. 11. 2020 kot gostujoči profesor predaval na 
temo »The European impact on Law&Religion in Slovenia« na Univerzi v 
Trstu.  
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IZR. PROF. DR. JERNEJ LETNAR 
ČERNIČ NA KONFERENCI 
POLJSKEGA FINANČNEGA 
OMBUDSMANA 
 
 
Izr. prof. dr. Jernej Letnar Černič je 26. 11. 2020 s predavanjem nastopil na 
mednarodni konferenci poljskega finančnega ombudsmana na temo The 
role of Financial Ombudsman Institutions in Business and Human Rights. 
Več v VABILU.  
  

https://rf.gov.pl/wp-content/uploads/2020/11/e-Conference-of-the-Polish-Financial-Ombudsman-v24.11.pdf
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NOVA UNIVERZA PRIHAJA V 
MARIBOR 
 
 
V prihodnjem študijskem letu 2021/2022 boste lahko študirali tudi v 
štajerski prestolnici. 

 

Nova univerza, prenovljena in okrepljena, prihaja v Maribor.  

OBVESTILA NOVE UNIVERZE 
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MED NAJVPLIVNEJŠIMI 
SLOVENSKIMI PRAVNIKI KAR 
ŠTIRJE SODELAVCI NOVE 
UNIVERZE 
 
 
Na osrednjem slovenskem pravnem portalu IUS-INFO se je končal jubilejni, 
že 20. izbor desetih najvplivnejših pravnikov. Po mnenju strokovne in 
splošne javnosti so se med deseterico najvplivnejših pravnic in pravnikov 
uvrstili tudi člani akademskega zbora Nove univerze: rektor prof. dr. Matej 
Avbelj, izr. prof. dr. Andraž Teršek, doc. dr. Sara Ahlin Doljak in as. mag. 
Martin Jančar. 
 
Na portalu IUS INFO navajajo, da so prejeli številne utemeljitve glasovanj, iz 
katerih so lahko razbrali, da so predlagani pravniki letos prepričali 
predvsem z lastnostmi, kot so strokovnost, prodornost, osebna integriteta, 
kritičnost, javno izpostavljanje, srčnost, domoljubnost ter jasna in drzna 
argumentacija. Ker veliko izbranih pravnikov prihaja iz akademskih vod, je 
bilo pogosto poudarjeno tudi njihovo odlično delo na fakultetah. Več 
informacij je na voljo TUKAJ.   
 
Pripravili bodo tudi okroglo mizo, na kateri bodo diskutirali o pomenu 
pravne stroke. Datum dogodka bo objavljen naknadno. Več informacij je na 
voljo TUKAJ.  
 
Nova univerza je ponosna na odlično delo svojih visokošolskih sodelavcev in 
jim na tem mestu iskreno čestita! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vir: Cultura Genial  

https://www.iusinfo.si/
https://www.iusinfo.si/medijsko-sredisce/dnevne-novice/274295
https://www.iusinfo.si/medijsko-sredisce/10-najvplivnejsih-pravnikov
https://www.culturagenial.com/es/estatua-de-la-justicia/
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PROTOKOL IZPITNEGA REDA NA 
NU IN ČLANICAH 
  
 
Obveščamo vas, da je na podlagi 51. člena Statuta Nove univerze z dne 18. 
11. 2020 upravni odbor Nove univerze dne 23. 11. 2020 sprejel Protokol 
izpitnega reda na Novi univerzi in članicah. 
 
Namen  tega  protokola  je  uvedba  enotnega  izpitnega  reda  na  Novi  
univerzi  in  njenih članicah z namenom izboljšanja organizacije, izvedbe, 
nadzora in zmanjšanja morebitnih kršitev izpitnega reda. 
 
Protokol je objavljen med akti fakultet in tudi dostopen TUKAJ.  

 
Naprošamo vas, da se seznanite z njegovo vsebino. 
 
  

https://epf.nova-uni.si/wp-content/uploads/2020/11/Protokol-izpitnega-red-na-NU-in-%C4%8Dlanicah-23.11.2020.pdf
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SPOROČILO ZA JAVNOST NOVE 
UNIVERZE Z DNE 11. 11. 2020 
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PISMO NOVE UNIVERZE – odziv 
na aktualno dogajanje 
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INFORMATIVNI DAN ZA 
ERASMUS+ IN DRUGE 
MEDNARODNE IZMENJAVE  
 
 
Dne 20. 11. 2020 je na Novi univerzi potekal informativni dan, namenjen 
vsem študentom, ki so zainteresirani, da bi del svojega izobraževanja ali 
praktičnega usposabljanja opravili v tujini.  
 
Udeležencem so bile predstavljene vrste ERASMUS+ izmenjav ter njihovo 
trajanje, prav tako pa so študentje dobili vpogled v celoten postopek 
Erasmus+ izmenjave. Seznanili smo jih, kako postopati, ko se razpis odpre, 
kje najdejo ustrezne informacije in kaj vse je treba urediti, preden se 
odpravijo na Erasmus+ izmenjavo, kaj je pomembno tekom izmenjave ter 
katere so njihove obveznosti po vrnitvi iz tujine.  
 
Novost letošnjega dogodka je bila predstavitev možnosti izmenjave v 
Washington University St. Louis, ki ima zavidljivo 23. mesto na Šanghajski 
lestvici svetovnih univerz. Priložnost izmenjave je zagotovo izjemna naložba 
v doživljenjski kapital znanja.  
 
Dodana vrednost spletnega informativnega dne pa je bila zagotovo 
predstavitev trenutnih Erasmus študentov, ki so na izmenjavi pri nas. 
Študentje so predstavili trenutno izkušnjo mobilnosti ter našim študentom 
predstavili svoje domače študijsko okolje v Belgiji in Španiji.  
Na spletnem dogodku je bilo prisotnih več kot 40 študentov, kar kaže na to, 
da interes pri študentih za mednarodne mobilnosti kljub trenutni situaciji, 
ki ni najbolj naklonjena tranziciji v druge države, ostaja zelo velik. 
 
 
»ERASMUS+ NI MUS, POMAGA PA!« 
 
 
 

Kristina Slejko, Erasmus koordinatorica, 
Evropska pravna fakulteta NU  

https://epf.nova-uni.si/mednarodno-sodelovanje/#erasmus-
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JESENSKA ŠOLA: »FALL OUT, 
ERASMUS IN« 
 
 
Na pobudo CMEPIUS smo se Erasmus koordinatorji Nove univerze udeležili 
spletne jesenske šole, ki je stalnica v izobraževanju vseh visokošolskih 
Erasmus+ koordinatorjev iz vse Slovenije. Dogodki so potekali 23., 24. in 26. 
11. 2020.  
 
Izobraževanje je pomembno z vidika spremljanja novosti in kakovostnega 
izvajanja razpisa Erasmus+, prav tako pa predstavlja možnost, da si 
koordinatorji med seboj lahko delimo izkušnje ter primere dobre prakse.  
Izobraževanje se je uvodoma začelo s trenutno najaktualnejšo tematiko – 
novo ECHE LISTINO, ki bo veljala za obdobje 2021–2027. Programske 
smernice nove ECHE listine so predvsem usmerjene v t. i. »zeleni Erasmus«, 
v katerem bo izvajanje aktivnosti tako in drugače povezano z naravi bolj 
prijaznimi postopki in posameznimi izvedbenimi koraki.   
 
Na izobraževanju je bila posebej obravnavana tudi tematika celostnega 
komunikacijskega pristopa, pri čemer smo se koordinatorji lahko poglobili 
v pripravo atraktivnih promocijskih besedil, kar bomo zagotovo uporabili 
pri svojem delu. Posebej pa je bila izpostavljena tudi priprava 
internacionalizacije visokošolskih institucij. Koordinatorji smo spoznali, 
kako vizija, vrednote in cilji pomembno prispevajo k postavitvi strateškega 
načrta internacionalizacije. 
 
Predavanja so bila kakovostno zastavljena, predvsem pa opremljena z 
veliko noto uporabnih informacij; udeležence pa so nas v precejšnji meri 
zaposlili z delom po skupinah.  
 
Tako inovativna izobraževanja so vedno dobrodošla in komaj že čakamo, 
kdaj se ponovno srečamo.  
 
 
 

Kristina Slejko, Erasmus koordinatorica, 
Evropska pravna fakulteta NU   

https://www.cmepius.si/
https://www.erasmusplus.si/eche-listina-2021-2027/
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IZR. PROF. DR. BOŠTJAN 
BREZOVNIK V ODDAJI OMIZJE 
 
 
Ali smo korak bližje ustanovitvi pokrajin v Sloveniji?  

 

V sredo, 4. 11. 2020, je v oddaji Omizje na zgoraj zapisano vprašanje 
poskušal odgovoriti tudi vodja strokovne skupine za pripravo nove 
pokrajinske zakonodaje, izredni profesor na Evropski pravni fakulteti Nove 
univerze, izr. prof. dr. Boštjan Brezovnik. 
 
 
Posnetek oddaje je na voljo v arhivu RTV.  
 
 
 
 

(Posnetek zaslona) 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

https://www.rtvslo.si/4d/arhiv/174730083?s=tv
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KOMENTAR PROF. DR. AVBLJA O 
VSEBINI PISMA, NAMENJENEGA 
V BRUSELJ 
 
 
Predsednik slovenske vlade Janez Janša je novembra poslal pismo 
voditeljem EU. V njem se je zavzel za vrnitev k dogovoru z julijskega vrha EU 
o finančnem okviru za spopad z epidemijo, ki ga zdaj po njegovem mnenju 
spodkopava nedavni dogovor med svetom EU in Evropskim parlamentom o 
pogojevanju koriščenja sredstev s spoštovanjem vladavine prava. V Bruslju 
analitiki in novinarji Janševo pismo razumejo kot podporo Slovenije stališču 
Madžarske in Poljske, ki omenjenemu pogojevanju nasprotujeta. Za Radio 
Prvi je poleg pravne strokovnjakinje prof. dr. Janje Hojnik z Univerze v 
Mariboru podal komentarje tudi prof. dr. Matej Avbelj.  
 
Posnetek pogovora lahko poslušate TUKAJ.  
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

https://radioprvi.rtvslo.si/2020/11/novo-pismo-v-bruselj/
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V EVROPSKI UNIJI PO 
ZDRAVSTVENI IN GOSPODARSKI 
ŠE POLITIČNA KRIZA? 
 

 

»Evropska unija je že globoko sredi drugega vala pandemije covida-

19, ki bo še bolj prizadel evropsko gospodarstvo kot prvi, vendar se 

zatika pri potrjevanju zgodovinskega dogovora o 1800 milijard evrov 

pomoči za obnovo. Krepijo se pritiski, naj Bruselj tako ali drugače 

uresniči načrt za okrevanje, saj zmanjkuje časa. Bo vladavina prava 

pogoj za evropske milijarde? Bodo članice, ki se bodo odmaknile od 

skupnih vrednot, ostale zunaj jedrne Unije? Kako globoka je evropska 

kriza? 

 

O tem voditeljica Sandra Krišelj, dopisnik iz Bruslja Igor Jurič ter gostje: 

državni sekretar na zunanjem ministrstvu Gašper Dovžan ter 

profesorji Mojmir Mrak z Ekonomske fakultete, Matjaž Nahtigal s 

Fakultete za družbene vede ter Matej Avbelj iz Fakultete za državne 

in evropske študije.« 

 

Odgovore prof. dr. Mateja Avblja in drugih na to in mnoga druga 

vprašanja lahko poslušate v arhivu radia.   

 

 

 

 

 

 

  

https://radioprvi.rtvslo.si/2020/11/studio-ob-17-00-400/
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POSVET POKRAJINE V SLOVENIJI 
SKOZI PREGLED STROKE 
 

 

 V četrtek, 26. 11. 2020, je potekal posvet z udeleženci projekta 

ustanovitve pokrajin, ki ga je koordiniral je Državni svet. 

 

Delovnega posveta sta se udeležila tudi rektor Nove univerze prof. dr. 

Matej Avbelj, ki je govoril o ustavnih izhodiščih za pripravo osnutkov 

pokrajinske zakonodaje, ter profesor Evropske pravne fakultete, izr. 

prof. dr. Boštjan Brezovnik, ki je govoril o organizaciji pokrajin.  
 
 

Program posveta:  

 

Uvodni nagovor 

g. Alojz Kovšca, predsednik Državnega sveta RS 

 

Pozdravni nagovori 

Peter Misja, predsednik Skupnosti občin Slovenije 

Robert Smrdelj, predsednik Združenja občin Slovenije 

mag. Gregor Macedoni, predsednik Združenja mestnih občin 

Slovenije 

 

Regionalizacija Slovenije 

zasl. prof. dr. Ciril Ribičič, Pravna fakulteta Univerze v Ljubljani 

 

Ustavna izhodišča za pripravo osnutkov pokrajinske zakonodaje 

prof. dr. Matej Avbelj, rektor, Nova univerza 

 

Zgodovinski razvoj teritorialnih členitev Slovenije 

izr. prof. dr. Borut Holcman, Pravna fakulteta Univerze v Mariboru 

 

Funkcionalne regije v Sloveniji 

doc. dr. Samo Drobne, Fakulteta za gradbeništvo in geodezijo 

Univerze v Ljubljani 

 

Teritorialne členitve Slovenije na pokrajine 

zasl. prof. dr. Dušan Plut, Filozofska fakulteta Univerze v Ljubljani 

 

Organizacija pokrajin 

izr. prof. dr. Boštjan Brezovnik, Evropska pravna fakulteta Nove 

univerze 
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Pristojnosti in naloge pokrajin 

izr. prof. dr. Gorazd Trpin, Inštitut za upravno pravo 

 

Financiranje pokrajin 

prof. dr. Žan Jan Oplotnik, Ekonomsko-poslovna fakulteta Univerze v 

Mariboru   
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IZR. PROF. DR. JERNEJ LETNAR 
ČERNIČ NA REGIONALNEM 
FORUMU OZN  
 

 

Izr. prof. dr. Jernej Letnar Černič je od 23. 11. do 25. 11. 2020 sodeloval 

na regionalnem forumu OZN o spoštovanju človekovih pravic v 

gospodarstvu. 

 

Več  informacij o forumu je na voljo TUKAJ.  

Posnetki pa so na voljo na njihovem YouTube kanalu.  

 

 

  

https://www.businesshumanrights-ecis.com/?fbclid=IwAR3C_PL4bpwOacmJYBtD9H5S1a_ozUA-if91pu2rZ7BZOfG39ofth7BCoE4
https://www.youtube.com/channel/UC0b7SVzoWSpXtOQW2IysQqA/featured?reload=9
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KONGRESNI POGOVOR SVET PO 
COVID-19 
 

 

V kongresnih pogovorih, ki jih je organizirala Nova Slovenija, so 

obravnavali teme zdravstvo, gospodarstvo in svet po COVID-19.  

 

V prvem pogovoru z naslovom Svet po COVID-19 sta poleg drugih 

zanimivih gostov nastopila tudi prof. dr. Matej Avbelj in prof. dr. 

Verica Trstenjak. Najprej je pogovor tekel predvsem o tem, na kakšen 

način je epidemija vplivala na različne pore družbe, nato pa so 

profesorji spregovorili o tem, kakšne možnosti se odpirajo po koncu 

epidemije. 

 

Več  informacij o kongresu je na voljo na njihovi spletni strani, na 

kateri si lahko ogledate tudi posnetek pogovora.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Posnetek zaslona) 

 
 
 

  

https://nsi.si/novica/kongresni-pogovori-z-zanimivi-gosti-o-zdravstvu-gospodarstvu-in-svetu-po-covid-19/
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VABILO NA »ECTA AWARD 2021« 
TER NA BREZPLAČNE WEBINARJE 
 
 
Svet organizacije za znamke ECTA AISBL (European Communities Trade 
Mark Association) vabi študente k sodelovanju, in sicer (1) študente s 
predmeti, povezanimi z intelektualno lastnino, vabijo k sodelovanju pri 
projektu ECTA AWARD 2021 ter (2) magistrske študente k sodelovanju na 
dodatnih brezplačnih webinarjih organizacije ECTA s tematiko iz sveta 
intelektualne lastnine. 
 
1. ECTA AWARD 2021 
V luči krepitve sodelovanja z akademskimi ustanovami, ki med drugim 
izvajajo tudi programe, povezane z intelektualno lastnino, organizacija 
ECTA že nekaj let izvaja projekt z naslovom »ECTA AWARD« ter k 
sodelovanju pri omenjenem projektu vabi posameznike (študente in 
strokovnjake) z zanimanjem za področje prava blagovnih znamk, modelov, 
geografskih označb in avtorskih pravic. 
 
Tudi letos so k sodelovanju pri projektu vabljeni študentje, ki jih zanima 
področje prava intelektualne lastnine (https://ecta.org/en/about-ecta-
ecta-award-information/). Naloga posameznika, ki se odloči za 
sodelovanje, je, da na organizacijo ECTA posreduje članek oziroma esej na 
temo zaščite blagovnih znamk, modelov, geografskih označb ali avtorskih 
pravic (v angleškem jeziku). Najboljši trije članki oziroma prispevki po 
mnenju komisije bodo deležni nagrade, in sicer v obliki določenega 
denarnega zneska ter časovno omejenega članstva v organizaciji ECTA. Rok 
za oddajo je 1. 3. 2021. 
 
2. DODATNI BREZPLAČNI WEBINARJI 
13. 11. 2020 je že potekal en brezplačni webinar, naslednji z naslovom »Is 
a design reform needed? 3D printing / virtual printing?« pa je 4. 12. 2020.  
 
Več v vabilu in na povezavi do registracije.  
  

https://ecta.org/en/about-ecta-ecta-award-information/
https://ecta.org/en/about-ecta-ecta-award-information/
https://epf.nova-uni.si/wp-content/uploads/2020/11/ECTA-Webinars_Invitation-for-Students.pdf
https://na.eventscloud.com/ereg/index.php?eventid=557601&
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MLADINSKI NATEČAJ ob 
mednarodnem dnevu človekovih 
pravic na temo vključujočega 
izobraževanja 

 
 
Društvo za Združene narode (ZN) za Slovenijo v sodelovanju s Platformo 
SLOGA vabi k sodelovanju na mladinskem natečaju ob mednarodnem 
dnevu človekovih pravic. Tema letošnjega natečaja je vključujoče 
izobraževanje. 
 
Na natečaju lahko sodelujete mladi v starosti od 12 do 29 let. Nagradni 
natečaj je razdeljen na dva sklopa: literarni in fotografski natečaj. Prva 
nagrada literarnega natečaja so brezžične slušalke EarPods, fotografskega 
natečaja pa tablični računalnik. 
 
Rok za oddajo del je 6. januar 2021. Razglasitev nagrajenih del bo 
predvidoma 12. decembra na virtualni proslavi ob mednarodnem dnevu 
človekovih pravic. 
 
Več informacij o natečaju je na voljo v razpisu in na spletni strani.   
 

 
Vabljeni k sodelovanju.  

 
  

https://www.nova-uni.si/nova/wp-content/uploads/2020/11/Razpis-CP-2020_podaljsanje.pdf
http://www.poznavalec.si/priloznosti/mladinski-natecaj-ob-mednarodnem-dnevu-clovekovih-pravic-na-temo-vkljucujocega-izobrazevanja/
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PRETRESLA NAS JE ŽALOSTNA 
VEST, DA JE UMRL DR. PETER 
FLORJANČIČ, ČASTNI DOKTOR 
NOVE UNIVERZE 
 

 
V 102. letu starosti se je poslovil veliki slovenski izumitelj dr. Peter 
Florjančič, ki je v svoji karieri patentiral več kot 400 izumov. Med tistimi, ki 
so prišli do faze proizvodnje, so najbolj znani na primer okvirčki za 
diapozitive, razpršilo za damske parfume, stroj za brizganje plastike in 
vžigalnik s stranskim prižiganjem. 
 
Za njegovo izjemno znanstveno delo mu je Nova univerza leta 2017 podelila 
naziv častni doktor Nove univerze. 
 
 
 
Sodelavke in sodelavci Nove univerze družini izrekamo globoko sožalje! 
 
 
 
 

Dr. Florjančič ob podelitvi priznanja »častni doktor« za izjemne dosežke na 
področju pravic industrijske in intelektualne lastnine, inovatorstva ter patentiranih 
izumov na domači in svetovni ravni, na Novi univerzi dne 20. 12. 2017. 
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UVODNI DAN ZA DOKTORSKE 
ŠTUDENTE  
 
 
V petek, 6. 11. 2020, je na Evropski pravni fakulteti Nove univerze potekal 
uvodni dan za novo generacijo doktorskih študentov. Dogodek se je začel 
ob 15. uri. Pri predstavitvi fakultete in njenih dejavnosti so sodelovali 
dekan, izr. prof. dr. Jernej Letnar Černič, predstavnica referata za 
študentske in študijske zadeve, Suzana Dejić, ter vodja Univerzitetne 
knjižnice Nove univerze, Tamara Rozman. Na uvodnem dnevu je bilo skupaj 
prisotnih 10 študentov.  
 
Študente je najprej nagovoril dekan fakultete, ki jim je svetoval, kako 
pristopiti k samemu študiju na doktorskih programih in nato k pripravi 
doktorske disertacije. Študente je pozval k takojšnjemu aktivnemu iskanju 
morebitnih mentorjev doktorske disertacije ter k razmisleku o področju 
raziskovanja, ki bo sestavni del njihove doktorske disertacije.  
 
Tehnični vidik študija na fakulteti je predstavila predstavnica referata za 
študentske in študijske zadeve. Študente je seznanila z najpomembnejšimi 
informacijami, ki jim bodo koristile tekom študija, predvsem kar zadeva 
poteka predavanj in izpitov, pogoje za napredovanje v višji letnik, 
pomembne pravne akte fakultete ter pomembne roke za oddajo prošenj, 
vezanih na vpis. Prav tako je bil študentom predstavljen sam postopek 
priprave doktorske disertacije, od prijave teme do same oddaje zaključnega 
dela.  
 
Sledila je predstavitev dejavnosti Univerzitetne knjižnice Nove univerze. 
Vodja knjižnice je študentom predstavila samo delovanje knjižnice, katere 
storitve ponuja študentom, katere informacijske vire lahko študenti 
uporabljajo za pomoč pri študiju in pa založbo Nove univerze. Prav tako so 
bili študenti vabljeni k udeležbi na delavnicah o pripravi zaključnih del, ki jih 
organizira knjižnica in ki študentom omogoča praktičen vpogled v 
najpogostejše težave pri pripravi zaključnih del.  
 
Ob koncu samega dogodka so sledila vprašanja študentov.    
 

  

OBVESTILA EVRO-PF 
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SPREJET NOV PRAVILNIK O 
ŠTUDIJU NA EVRO-PF NU 
 
 
Obveščamo vas, da je bil sprejet nov Pravilnik o študiju na Evropski pravni 
fakulteti Nove univerze. Pravilnik velja in se uporablja od dne 20. 11. 2020 
dalje. 
 
Pravilnik je objavljen TUKAJ.  
 
Naprošamo vas, da se seznanite z njegovo vsebino. 

  

https://epf.nova-uni.si/fakulteta/o-fakulteti/pravni-akti/
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NATEČAJ ZA NAJBOLJŠA 
DIPLOMSKA IN MAGISTRSKA 
DELA NA TEMO 
PREDSEDOVANJA SLOVENIJE 
SVETU EU 
 
 
V skladu s Komunikacijskim načrtom za obdobje priprav na predsedovanje 
Slovenije Svetu EU v drugi polovici leta 2021 Urad vlade za komuniciranje 
izvaja komunikacijske aktivnosti za ozaveščanje ciljnih skupin o 
predsedovanju Svetu EU ter širše o EU. Ena od ciljnih skupin so mladi – 
natančneje študentska populacija. Z natečajem za študente želi Urad vlade 
za komuniciranje doseči večje zavedanje o pomembnosti predsedovanja 
Slovenije Svetu EU pri mlajši populaciji ter predvsem spojiti 
znanstvenoraziskovalni in umetniški potencial te populacije z aktualnimi 
izzivi in priložnostmi predsedovanja.  
 
Nagrada za prvo mesto je dvodnevni obisk Bruslja in institucij EU ter 
predstavitev dela relevantni publiki. Za drugo in tretje mesto pa dvodnevni 
obisk Bruslja in institucij EU 
 
Rok za oddajo je 15. 7. 2021. Več informacij si lahko preberete v dopisu.  
 
  (Vir: Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje) 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 OBVESTILA FSMŠ 

https://www.nova-uni.si/nova/wp-content/uploads/2020/11/Dopis.pdf
https://www.gov.si/novice/2020-11-16-natecaj-za-najboljsa-diplomska-in-magistrska-dela-na-temo-predsedovanja-slovenije-svetu-eu/?fbclid=IwAR24-CjbFS6z1QgrYoUAD0SEWJ6-e1Mf0U3VLTws568oteaMlmSRhkGGhXQ
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XIX. NAGRADNI NATEČAJ URADA 
ZA SLOVENCE V ZAMEJSTVU IN 
PO SVETU  
 
 

Ali ste vedeli, da zunaj Slovenije živi okoli pol milijona Slovencev in njihovih 
potomcev? Naše rojake lahko najdemo v vseh štirih sosednjih državah in 
tudi v številnih drugih državah na vseh celinah. Organizirajo se v številna 
društva, obiskujejo slovenske šole, izdajajo časopise in revije ter na številne 
druge načine ohranjajo slovensko identiteto in zavest o svojih koreninah. 
 
Če vas ta tematika zanima in ste jo ali bi jo radi prepletli s svojim študijskim 
raziskovanjem in pripravo zaključnega dela, imamo odlično novico. 
 
Urad Vlade RS za Slovence v zamejstvu in po svetu že 18 let vsako leto 
organizira nagradni natečaj za diplomske, magistrske in doktorske naloge 
s področja Slovencev v zamejstvu in Slovencev po svetu. Do sedaj je na 
natečaju sodelovalo že več kot 300 diplomantov, magistrantov in 
doktorantov. 
 
Na letošnjem natečaju bodo upoštevana dela, zagovarjana v obdobju od 1. 
11. 2019 do 31. 12. 2020. 
 
Najboljša tri dela s področja zamejstva in tri dela s področja izseljenstva 
bodo prejela denarno nagrado, in sicer: 
 

 prva nagrada za vsako od področji v višini 800 evrov, 

 druga nagrada v višini 600 evrov in 

 tretja nagrada v višini 400 evrov. 
 
Urad bo prijave na letošnji nagradni natečaj sprejemal do vključno 15. 2. 
2021. 
 
Če pa se ravno odločate, o čem bi lahko pisali v svojem delu, naj bo to 
povabilo k razmisleku o temah, ki so povezane s Slovenci v zamejstvu in po 
svetu, in se na nagradni natečaj morda prijavite prihodnje leto. 
 
Dodatna pojasnila in informacije dobite na tel. št. (+386) (0)1 230 80 18 ali 
po e-pošti: pr.urad.slovenci@gov.si. 
 
Besedilo celotnega razpis je na voljo TUKAJ.  
 
Vir: (Urad Vlade Republike Slovenije za Slovence v zamejstvu in po svetu)  
 
  

mailto:pr.urad.slovenci@gov.si
https://www.gov.si/assets/vladne-sluzbe/USZS/Dokumenti/razpis-Nagradnega-natecaja-XIX.doc
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/xix-nagradni-natecaj-za-diplomske-magistrske-in-doktorske-naloge-s-podrocja-slovencev-v-zamejstvu-in-slovencev-po-svetu/
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DELAVNICA OBLIKOVANJA 
ZAKLJUČNIH DEL  
 

 

Univerzitetna knjižnica Nove univerze je razpisala tri termine za Delavnico 

oblikovanja zaključnih del, in sicer je ena potekala že 12. 11. 2020, 

naslednji dve pa sta: 

 četrtek, 10. 12. 2020, ob 15.00 in 

 četrtek, 14. 1. 2021, ob 15.00. 

 

Prijave so mogoče do dneva pred delavnico (9. 12. oz. 13. 1.) do 15.00 na 

e-naslov knjiznica@nova-uni.si.  

 

Delavnica ima poudarek na praktičnih vidikih s pregledom tehničnih navodil 

in izpostavljanjem pogostejših napak, študentje pa imajo lahko pripravljena 

tudi vprašanja iz lastnih nalog in seminarjev.  

 

Po zaključku delavnice sledi še neformalni del, pri katerem lahko študentje 

delijo svoje izkušnje pri pisanju in zaključevanju študija. V ta namen 

prijazno vabimo, da se nam pridružijo tudi študenti, ki so študij že 

zaključili.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

KNJIŽNICA IN ZALOŽBA 

mailto:knjiznica@nova-uni.si
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E-DOSTOP DO KURS 2019 
 

 

V upanju, da bi vam lahko v času drugega vala epidemije vsaj malo pomagali 

pri opravljanju študijskih obveznosti, se je Nova univerza odločila, da vsem 

aktivnim študentom NU ponovno omogoči brezplačen e-dostop do 

Komentarja Ustave RS najprej do 30. 11. 2020. Ker se težave s širjenjem 

virusa COVID-19 še kar nadaljujejo, pa smo vsem aktivnim študentom NU, 

ki so za dostop zaprosili, podaljšali brezplačno uporabo Komentarja Ustave 

RS do konca izpitnega obdobja – 12. 2. 2021.  

 

Če želite brezplačen e-dostop do KURS 2019, posredujte na e-naslov 

knjiznica@nova-uni.si naslednje podatke: 

 

 ime in priimek, 

 podatke o šolanju (fakulteta, program, letnik) 

 in e-naslov, na katerega vam vežemo e-dostop. 

 

 

 

  

mailto:knjiznica@nova-uni.si
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DOSTOP DO LITERATURE 
 

 

Zaradi epidemije in izrednih razmer se v UKNU še dodatno trudimo, da bi 

študenti prišli do študijskega gradiva. V pomoč so vam lahko že znane 

podatkovne baze, dostopne na spletni strani Baze znanje. 

  

V luči težav s širjenjem virusa ter s tem pogojenimi omejitvami 

se zamudnine do nadaljnjega ne zaračunavajo! Gradivo vam je na voljo za 

izposojo z osebnim prevzemom pred fakulteto (Mestni trg 23) ali po pošti. 

Potrebna je rezervacija gradiva in najava, kako ga boste prevzeli.  

 

Za osebni prevzem od 19. 10. 2020 uporabljamo sistematiziran proces, zato  

prosimo, da se ga držite.  

 

Za rezervacijo gradiva so potrebni 3 koraki:  

 

1. Na COBISS+ v naši knjižnici UKNU rezervirate knjige, ki jih potrebujete 

(za pošiljanje do 3 knjige, za osebni prevzem ni omejitve), rezervirate 

lahko tudi po elektronski pošti (knjiznica@nova-uni.si).  

 

2. Sporočite na knjiznica@nova-uni.si, ali želite osebni prevzem ali 

dostavo s pošto na dom z imenom in naslovom prejemnika. 

 

3. V primeru pošiljanja boste prejeli račun za stroške odpreme (4,00 EUR); 

pri osebnem prevzemu pa boste obveščeni, ko bo gradivo pripravljeno. 

 

Osebni prevzem je mogoč ob ponedeljkih in četrtkih od 10.00 do 17.00. 

Ob prihodu na fakulteto vas prosimo, da nas pokličete na tel. številko 01 

251 44 85. Ob prevzemu je treba predložiti osebni dokument. 

 

V primeru pošiljanja po pošti vam bomo, ko bomo prejeli potrditev o plačilu 

z računovodstva, posredovali gradivo, ki ga potrebujete. Prosimo, da 

upoštevate, da celoten proces ne bo nujno izvedljiv v enem dnevu.  

 

Če knjige ne uspete rezervirati sami, lahko seveda pošljete želene naslove 

na spletni naslov knjižnice, vendar bo knjiga, v primeru da je že bila 

rezervirana sistemsko, dodeljena tistemu uporabniku. Vam pa lahko, če ni 

drugih dostopnih izvodov, naredimo rezervacijo. 

 

  

https://www.nova-uni.si/knjiznica/baze-znanja/
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/search/advanced?db=cobib
mailto:knjiznica@nova-uni.si
mailto:knjiznica@nova-uni.si
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Vsem, ki imate izposojene knjige in jih nič več ne potrebujete, pa bomo 

hvaležni, če jih vrnete, da si jih bodo lahko izposodili tudi vaši kolegi. Knjige 

lahko prinesete na Mestni trg 23 (v ponedeljek ali četrtek od 10.00 do 

17.00) ali posredujete po pošti. 

 

V primeru nakupa gradiva vas prosimo, da v čim večji meri naročila 

opravljate v spletni knjigarni. Gradivo za nakup lahko naročite tudi po 

elektronski pošti. Po potrditvi plačila s strani našega računovodstva vam 

bomo gradivo pripravili za prevzem ali odpremili po pošti. V času osebnega 

prevzema ob vhodu v fakulteto pokličite na tel. številko knjižnice (v 

ponedeljek ali četrtek od 10.00 do 17.00). 

 

Za vse, ki še niste včlanjeni v UKNU, se lahko včlanite tudi od doma, samo 

pošljite izpolnjeno in podpisano vpisnico na knjiznica@nova-uni.si. 

 

 

 

Srečno in ostanite zdravi! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto: Blog COBISS 

 

 

  

https://trgovina.nova-uni.si/
https://www.nova-uni.si/knjiznica/
mailto:knjiznica@nova-uni.si
https://blog.cobiss.si/2020/04/14/cobiss-knjiznice-v-casu_pandemije-covid-19/
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DRUGA IZDAJA KNJIGE SODNO 
PRAVO EVROPSKE UNIJE  
 
 
Pri GV založbi je izšla 2. prenovljena izdaja knjige Sodno pravo Evropske 
unije, prof. dr. Mateja Avblja. Za študente velja posebna akcija. Knjigo 
lahko kupite po posebni dogovorjeni ceni 31,50 EUR. 
  
Naročilo, ki mu morate priložiti skenirano potrdilo o vpisu za tekoče 
študijsko leto, lahko pošljete na prodaja@gvzalozba.si. Napišite, kaj 
naročate in svoj naslov.  Stroški pošiljanja znašajo 4,90 EUR.  
 
Več informacij je na voljo TUKAJ.  
 

 
»Sodno pravo Evropske unije 
zrcali specifično naravo prava 
EU, ki je v temelju sodno 
ustvarjeno. Knjiga je namenjena 
podrobni predstavitvi Sodišča 
EU, vsebuje analizo okrog 100 
vodilnih sodb tega sodišča, v 
širšem smislu pa obravnava več 
kot 200 zadev, ki so razvrščene v 
splošni in posebni del. Njena 
odlika je, da obravnavane sodbe 
niso le opisane, temveč so 
pospremljene s kritičnimi 
komentarji in opremljene z 
znanstvenim instrumentarijem. 
 
Poslanstvo knjige je večplastno, 
saj združuje tri razsežnosti: 
znanstveno, strokovno in 
pedagoško. V znanstvenem delu 
nagovarja dobre poznavalce 

vodilnih sodb Sodišča EU, ki ostajajo deljenih mnenj glede njihove razlage in 
pomena za pravni red EU. Strokovnim uporabnikom omogoča seznanitev s 
pravom EU in njegovo uporabo v konkretnih življenjskih primerih. 
Monografija pa je tudi ključen študijski pripomoček pri vseh predmetih, ki 
so povezani s pravnim razvojem evropske integracije.« 
 
 
 

  

mailto:prodaja@gvzalozba.si
https://www.gvzalozba.si/sodno-pravo-evropske-unije-2-prenovljena-izdaja
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NAPOVEDNIK ZAPOSLOVANJA 
 
 
Zavod RS za zaposlovanje dvakrat na leto izvede raziskavo Napovednik 
zaposlovanja z namenom vpogleda v napovedane potrebe po poklicih, 
predvidena gibanja na trgu dela, načrte pri kadrovanju in morebitne težave 
pri zaposlovanju v podjetjih in drugih organizacijah. Preverite, kakšne so 
napovedi delodajalcev za prvo polovico prihodnjega leta na spletni strani in 
v poročilu.  
 

 

 

KARIERNI KOTIČEK 

https://www.ess.gov.si/obvestila/obvestilo/kaksne-so-napovedi-delodajalcev-za-prvo-polovico-prihodnjega-leta
https://www.ess.gov.si/_files/13704/Porocilo_Napovednik_zaposlovanja_2020_II.pdf


 

40 
 

 
 

40 

NATEČAJ EFNIL ZA NAJBOLJŠA 
MAGISTRSKA DELA 
 
 
EFNIL (The European Federation of National Institutions for Language – 
Evropska zveza državnih jezikovnih ustanov) poziva vse študente k 
sodelovanju na natečaju za najboljša magistrska dela v Evropi na področju 
rabe jezika, jezikovne politike in večjezičnosti.  
 
 
Rok za prijavo v drugem natečajnem krogu je 31. december 2020.  Rezultati 
prvega kroga.   
 
 
»EFNIL is an independent organisation that brings together representatives 
from the major language organisations and other national language bodies 
of the member states of the European Union and associated countries. The 
Federation seeks to promote European linguistic diversity, with particular 
reference to the national languages of the European Union.« 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Vir: EFNIL 

 
 
 
 

 
  

http://efnil.org/master-thesis-award
http://www.efnil.org/documents/news/the-results-of-the-efnil-masters-thesis
http://www.efnil.org/documents/news/the-results-of-the-efnil-masters-thesis
http://www.efnil.org/documents/news/the-results-of-the-efnil-masters-thesis


 

41 
 

 
 

41 

KORISTNE POVEZAVE 
 
 
1. Video: karierno odločanje 
Realnost je, da karierno odločanje, s ciljem izbire ustrezne kariere, skoraj 
nikoli ne teče linearno in je pogosto kompleksen in iterativen proces. Prav 
zato je proces kariernega odločanja smiselno začeti zgodaj in mu posvetiti 
dovolj časa. Oglejte si video, ki nazorno prikazuje kompleksnost procesa 
kariernega odločanja. 
 

 
2. Povabilo v karierna središča po Sloveniji  
Karierno središče: na kratko za mlade, ki začenjate načrtovati kariero. 
Oglejte si posnetek, v katerem boste izvedeli več, kaj vse vam nudijo 
karierna središča.    
 
 
 
3. Napovednik prihajajočih delavnic Kompetentne Slovenije v decembru  
Brezplačne delavnice Kompetentna Slovenija potekajo po spletu. 
Namenjene so vsem zaposlenim, ki v delavnicah na določeno temo vidijo 
priložnost za razvoj svoje kariere, predvsem pa vodjem in kadrovskim 
delavcem ter vsem tistim, ki skrbijo za razvoj zaposlenih. Več je na voljo 
TUKAJ.  
 
 
4. Virtualni karierni sejem  
V dneh od 16. do 20. novembra je potekal Virtualni karierni sejem za 
osnovnošolce, od 23. do 27. novembra pa za srednješolce. Več na 
https://karierni-sejem.si.   
 
 
5. VKO TOČKA 
Vseživljenjska karierna orientacija (VKO) zajema aktivnosti, ki omogočajo 
identifikacijo sposobnosti, kompetenc in interesov za sprejemanje 
odločitev na področju zaposlovanja, izobraževanja, usposabljanja in izbire 
poklica ter omogoča vodenje življenjskih poti tako, da se posamezniki teh 
sposobnosti in kompetenc naučijo in/ali jih uporabljajo. 
 
 
6. Štipendije 
Štipendijski in razvojni sklad izvaja različne programe štipendiranja in 
spodbuja razvoj znanja ter mednarodno mobilnost.  
Druge možnosti štipendiranja – informacije o štipendijah, ki jih podeljujejo 
druge ustanove.  
 

 
  

https://www.youtube.com/watch?v=d-DoNgtfNcc&fbclid=IwAR3c7ARkg31567-xEQFHmCPMDroQsMNkluvNwRcQTSkXPx3fsJQ2FLSbOR0
https://www.youtube.com/watch?v=accf3PSPQLg&feature=emb_title
https://www.srips-rs.si/sl/razvoj-kadrov/kompetencni-centri-za-razvoj-kadrov-koc/kompetentna-slovenija-2017-2018
https://karierni-sejem.si/
https://www.vkotocka.si/
https://www.srips-rs.si/stipendije
https://www.srips-rs.si/stipendije/stipendije-drugih-ustanov
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ČLANKI NAŠIH ŠTUDENTOV V 
REVIJI URBANI IZZIV 
 
 
V strokovni izdaji revije Urbani izziv, št. 10, marec 2020, je bilo objavljenih 
sedem prispevkov naših študentov/magistrantov:  
 

 Polona OBRČ, Boštjan KERBLER: Vpliv platforme Airbnb na 
dolgoročni najem stanovanj, 

 Polona OBRČ, Boštjan KERBLER: Vpliv javne službe za najemniško 
upravljanje na dolgoročni najem stanovanj, 

 Urška HOČEVAR: Model dejavnikov nakupa poslovnih, industrijskih 
in naložbenih nepremičnin v Republiki Sloveniji, 

 Senja STRES: Analiza nepremičninskega trga v občini Postojna in 
izbranih občinah po Sloveniji, 

 Ivona JAVOROVIĆ: Ocena vrednosti nepremičnin v lasti podjetja, 

 Rok JEREB: Pravne osnove za izvedbo sanacije večstanovanjskega 
objekta z enotno gradbeno finančno pogodbo, 

 Aleksandra SAMAC: Pravica do zdravega okolja v Evropski uniji in 
Sloveniji. 

 

 

 

 

 

 

 

  

ŠTUDENTSKE DEJAVNOSTI 

https://urbaniizziv.uirs.si/kazalo_s/id/75/id_k/S
https://urbaniizziv.uirs.si/povzetek_S?id=75&id_k=S&idc=8
https://urbaniizziv.uirs.si/povzetek_S?id=75&id_k=S&idc=8
https://urbaniizziv.uirs.si/povzetek_S?id=75&id_k=S&idc=9
https://urbaniizziv.uirs.si/povzetek_S?id=75&id_k=S&idc=9
https://urbaniizziv.uirs.si/povzetek_S?id=75&id_k=S&idc=10
https://urbaniizziv.uirs.si/povzetek_S?id=75&id_k=S&idc=10
https://urbaniizziv.uirs.si/povzetek_S?id=75&id_k=S&idc=11
https://urbaniizziv.uirs.si/povzetek_S?id=75&id_k=S&idc=11
https://urbaniizziv.uirs.si/povzetek_S?id=75&id_k=S&idc=12
https://urbaniizziv.uirs.si/povzetek_S?id=75&id_k=S&idc=13
https://urbaniizziv.uirs.si/povzetek_S?id=75&id_k=S&idc=13
https://urbaniizziv.uirs.si/povzetek_S?id=75&id_k=S&idc=14
https://urbaniizziv.uirs.si/povzetek_S?id=75&id_k=S&idc=14
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NOVO PREDSEDSTVO DRUŠTVA 
ELSA 
 
 
Na izredni skupščini 13. 11. 2020 je bilo imenovano novo izvoljeno 
predsedstvo društva ELSA Nova Gorica 2020/21. 
 

 predsednica: Nedira Dizdarević 
(president.novagorica@si.elsa.org), 

 generalna sekretarka: Karin Nešić 
(secgen.novagorica@si.elsa.org), 

 podpredsednica za marketing: Laura Glaner 
(marketing.novagorica@si.elsa.org), 

 podpredsednica za organizacijo konferenc in strokovnih 
seminarjev: Lara Lindav 
(seminarsconferences.novagorica@si.elsa.org), 

 podpredsednica za akademske aktivnosti: Edwina Muratović 
(academicactivities.novagorica@si.elsa.org), 

 član nadzornega odbora: Nik Razdevsek. 
 
Vabijo, da se jim pridružite in postanete član društva.  

 
 

Nova univerza jim čestita za izvolitev in jim želi uspešno delo.  
 
 

Vir: FB profil ELSA Nova Gorica  

https://m.facebook.com/637882816270616/photos/a.726992287359668/3593298887395646/
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ZIMSKA PRAVNA ŠOLA »PRAVO 
V PRAKSI: PRIDI IN UPORABI!« 
 
 
Društvo ELSA Nova Gorica organizira zimsko pravno šolo z naslovom: 
»Pravo v praksi: Pridi in uporabi!«. 
 
Gre za neformalno pravno izobraževanje, na katerem študenti dodobra 
spoznajo pet različnih pravnih tem. S tem pa bodo tudi lažje vstopili v 
profesionalno pravno okolje. 
 
Letošnja zimska pravna šola je zasnovana na podlagi petih praktičnih 
vidikov prava, ki jih bodo predstavili pravni strokovnjaki, vsak na svojem 
področju. Pravna šola je sestavljena iz teoretičnega in praktičnega dela, 
tako da se študenti lahko tudi sami preizkusijo v pisanju vlog za izvršilni 
postopek, pisanju nalog za javno naročanje, analizirajo zasebnost glede na 
zahteve v GDPR itd. Vsa predavanja potekajo v terminih od 1. 12. do 11. 12., 
v popoldanskih urah, in sicer od 16.00 do 20.00 preko Zooma. 
 
 
 

  

https://www.elsa-ng.com/
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TUTORSTVO 
 
 
Razpisani so termini tutorstva pri predmetu Pravoznanstvo, ki jih vodi 
študent Sebastjan Svete. 
 
Več informacij ste študenti prejeli po e-pošti.  
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NAPOVEDUJEMO 
 
 

 Akademski forum Nove univerze z naslovom Svobodna 
gospodarska pobuda in javne politike v četrtek, 3. 12. 2020, ob 
15.00 preko aplikacije Zoom. Udeležbo lahko potrdite najkasneje 
do četrtka, 3. 12. 2020, do 12.00 na e-naslov: pr@nova-uni.si. 
Število mest je omejeno. Več o dogodku v VABILU.  
 

 V ponedeljek, 7. 12. 2020, bo v organizaciji Fakultete za uporabne 
družbene študije potekal 1. Slovenski Jean Monnet dan. Na 
dogodku bo v okviru okrogle mize z naslovom »Varieties of 
Populisms in Europe« nastopil tudi vodja raziskovalnega projekta, 
prof. dr. Matej Avbelj. Več v PROGRAMU.  
 

 Akademski forum Nove univerze Impact of Covid 19 on EU Future 
Defense Expenditure v torek, 8. 12. 2020, ob 15.00 preko Zooma. 
Prijave zbiramo do 7. 12. 2020 na pr@nova-uni.si. Več o dogodku 
je v VABILU.    
 

 UKNU bo organizirala Delavnice oblikovanja zakjučnih del ob 
četrtkih, 10. 12. 2020 in 14. 1. 2021, ob 15. uri po spletu. Prijave so 
mogoče do dneva pred delavnico (9. 12. oz. 13. 1.) do 15. ure na e-
naslov knjiznica@nova-uni.si. Natančna navodila glede dostopa 
bodo prijavljeni prejeli po e-pošti.  

 

 Akademski forum na temo Revitalization of EU Constitutionalism v 
ponedeljek, 14. 12. 2020, ob 16.00. Več o dogodku kmalu na naših 
spletnih straneh in družbenih omrežjih.  
 

 16. 12. 2020 bo v sklopu Kariernega centra potekala »on-line« 
strokovna ekskurzija na Evropski komisiji, ki jo vodi predsednica 
Ursula von der Leyen. Več o dogodku je v VABILU.  

 
 
 

Vljudno vabljeni, da se udeležite dogodkov.  

NAPOVEDNIK 

mailto:pr@nova-uni.si
https://www.nova-uni.si/nova/wp-content/uploads/2020/11/Akademski-forum-3.12.2020.pdf
https://www.fuds.si/wp-content/uploads/2020/11/Invitation_12th-SSSC-and-1ST-JM-Day_2020.pdf
mailto:pr@nova-uni.si
https://epf.nova-uni.si/wp-content/uploads/2020/11/AF-INVITATION-8.12.2020.pdf
mailto:knjiznica@nova-uni.si
https://www.nova-uni.si/nova/wp-content/uploads/2020/11/On-line-visit-European-Commission-16.12.2020.pdf

